
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Łobżenica w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łobżenica w roku szkolny 2023/2024 w terminach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom jednostek wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67368434-3211-4D63-A03E-9575E49DA205. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.70.2024 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łobżenica w roku szkolnym 2023/2024 

Lp. Nazwa jednostki Termin przerwy w pracy  
1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy od 01.07.2024 r. do 23.07.2024 r. 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie 
Małym 

od 01.07.2024 r. do 19.07.2024 r. 
od 29.07.2024 r. do 03.08.2024 r. 
od 12.08.2024 r. do 14.08.2024 r. 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  
im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku od 08.07.2024 r. do 16.08.2024 r. 

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  
im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Fanianowie 

od 01.07 2024 r. do 23.08.2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67368434-3211-4D63-A03E-9575E49DA205. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.70.2024 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Łobżenica w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 2023) organ 
prowadzący przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ustala terminy przerw 
w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Terminy określone 
zostały na podstawie wspólnego wniosku dyrektora szkoły podstawowej w której funkcjonują oddziały 
przedszkolne i rady rodziców. 

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67368434-3211-4D63-A03E-9575E49DA205. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łobżenica w roku szkolnym 2023/2024
	Uzasadnienie


